Reg. 2022,CMN,I,05,182 - 02-05-2022

NAZARE

ASSUNTO: Relação de despachos do mês de abril
de 2022

MUNICÍPIO DA NAZARE
Câmara Municipal

INFORMAÇÃO

INFORMAÇÃO N.2: 182/DPU-SATA/2022
NIPG: 5989/22
DATA: 2022/05/02

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ......

DESPACHO:

À Reunião
02-05-2022

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

Presidente da Câmara Municipal da Nazaré

CHEFE DE DIVISÃO:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

W alte r Manue l Cavale iro  Chicharro , Dr.

CHEFE DE DIVISÃO:

À Dra. Paula Veloso
Para inserir na "ordem do dia" da

próxima reunião da Câmara
Municipal, conforme Despacho do Sr.

President
02-05-2022

Helena Pola

chef2_da_Divis'ásiAcirninisuatima_e_Einanc_eita

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal da Nazaré,
Proponho que seja submetido à reunião de câmara municipal, para conhecimento do órgão
executivo, as relações dos despachos exarados no mês de abril de 2022.

02-05-2022

Maria Teresa Quinto
Chefe de Divisão de Planeamento Urbanístico

Página 1 de 2

Reg. 2022,CMN,I,05,182 - 02-05-2022

NAZARE

INFORMAÇÃO

Exma. Sra. Chefe da Divisão de Planeamento Urbanístico,

Arq.2Maria Teresa Quinto

MUNICÍPIO DA NAZARÉ
Câmara Municipal

INFORMAÇÃO

A fim de serem presentes à próxima reunião de Câmara, para conhecimento, junto envio as relações dos

despachos exarados, no passado mês de abril:

• Pelo Senhor Presidente, Dr. Walter Chicharro com competências delegadas para o efeito através

do Edital n.9 60/21, de 22/10/2021, em processos de licenciamento, direitos à informação,

vistorias, licenças especiais de ruído e recinto e pedidos de certidão;

• Pela Senhora Vereadora Dra. Regina Margarida Amada Piedade Matos, com competências

subdelegadas através do Edital n.9 49/21, de 18/10/2021, em processos de ocupação da via

pública.

É o que me cumpre informar,

02-05-2022

Graziela Nogueira

Técnica Superior

Página 2 de 2

DESPACHOS NOVOS POR MÊS

MÊS: 4 ANO : 2022

Reg. 2022,CMN,I,05,182 - 02-05-2022

CONTRIBUINTE MORADA N.°PROCESSO PUBLICIDADE REQUERIMENTO RESULTADO DATA FREGUESIA

NUMERO TIPO DATA DESPACHO

508575826 A BELA NOIVA, LIA Rua Principal, n° 37 15/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 80/22 03 2022/04/04 C 2022104118

OVP Espaço Publico

508575826 A BELA NOIVA, LIA Rua Principal, n° 37 15/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 80/22 03 2022/04/04 C 2022/04108

OVP Espaço Publico

1508575826 A BELA NOIVA, LIA Rua Principal, n° 37 15122 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 80/22 03 2022/04/04 C 2022/01106

OVP Espaço Publico

200556789 ANABELA PILÓ CODINA VAIÉRIO Costa do Cidrol 8/21 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 116/22 06 2022/04/26 D 2022104126 3 Valado dos Frades ,

OVP Espaço Publico

218922769 Alan Carl Howarth Avenida Vieira Guimrães 132/19 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 123/22 06 2022/04/28 D 2022/01/28

OVP Espaço Publico

248922769 Alan Carl Howarth Avenida Vieira Guimraes 132/19 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 121/22 06 2022/04/28 D 2022/01/28

OVP Espaço Publico

513137580 Antonio Carepa Figueira - Restauração PRAÇA SOUSA OLIVEIRA N° 7 89106 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 79/22 06 2022/03/31 C 2022/01/08 2 Nazaré

Lda OVP Espaço Publico

513137580 Antonio Carepa Figueira - Restauração PRAÇA SOUSA OLIVEIRA N° 7 89/06 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 79/22 06 2022/03/31 D 20224445 2 Nazaré

Lda OVP Espaço Publico

500613982 COMUMSPACE, LDA Edificio ExpoTrada -Apartado 1/21 PUB Licenciamento de Publicidade 52/22 06 2022/02/21 C 20224445

9 -casal da Amieira

506910010 FARWEST - ACTIVIDADES HOTELEIRAS LIA Av' Nogent-Sur-Marne -Rotunda 24114 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 77/22 06 2022/03/30 D 20224445

do Sítio OVP Espaço Publico

506910010 FARWEST - ACTIVIDADES HOTELEIRAS LIA Av' Nogent-Sur-Marne -Rotunda 21111 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 77/22 06 2022/03/30 C 2022/04/08

do Sítio OVP Espaço Publico

515396036 GENY'S FASHION MEAR, LIA. Casal da Amieira 16/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 81122 06 2022/04/04 D 2022104105 2 Nazaré

OVP Espaço Publico

208985411 Ji Yongliang ESTRADA DE BENFICA 1/19 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 125/22 06 2022/04/28 D 202244/28 2 Nazaré

OVP Espaço Publico

208985411 Ji Yongliang ESTRADA DE BENFICA 1/19 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 121/22 06 2022/04/28 D 2022/04/28 2 Nazaré

OVP Espaço Publico

218374283 LUIS CARLOS SILVERIO SILVA RUA DA SAUDADE N°35 4/20 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 118/22 06 2022/04/26 D 2022104126 2 Nazaré

OVP Espaço Publico

218374283 LUIS CARLOS SILVERIO SILVA RUA DA SAUDADE N°35 4/20 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 117/22 06 2022/04/26 D 202244/26 2 Nazaré

OVP Espaço Publico

197124186 LÚCIA TEIXEIRA RODRIGUES METRY Caminho Real 25/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 119/22 06 2022/04/26 D 2022/04/26 2 Nazaré

OVP Espaço Publico
1

166669010 1MARIA LURDES CORREIA GIL RODRIGUES Rua 3 de Setembro , 131 A r/c 5/22 PEP 1Parques de Estacionamento Privativos 122/22 10 2022/04/28 C 2022/04/29 2 Nazaré

516182684 MEDIA 21 - COMUNICAÇÃO, UNIPESSOAL, LIA. Rua Francisco do Rego, Bloco 1/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 43/22 06 2022/02/03 C 2022104112

11, 1.'direito OVP Espaço Publico

513473637 Mira, Unipessoal Lda. Rua Alvaro Laborinho, n.° 2 18/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 83/22 06 2022/04/05 C 2022/04/29 2 Nazaré

OVP Espaço Publico

510090299 'Narrativalegre Lda. TRAVESSA SENHORA DA LUZ 11° 2, 26/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 127/22 06 2022/04/29 D 2022/04/29 2 Nazaré

BAIRRO DA SENHORA DA LUZ OVP Espaço Publico

510090299 Narrativalegre Lda. TRAVESSA SENHORA DA LUZ 11° 2, 26/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 126/22 06 2022/04/29 D 2022101129 2 Nazaré

BAIRRO DA SENHORA DA LUZ OVP Espaço Publico

CONTRIBUINTE MORADA N.°PROCESSO PUBLICIDADE REQUERIMENTO RESULTADO DATA FREGUESIA

NÚMERO T I P O  1 2 & # .  2 0 2 2 , 0 0 E W Q 0 5 , 1 8 2 —  0 2 - 0 5 - 2 0 2

270633612 PAULO SERGIO VIEIRA CRUZ Rua Padre Proença Oliveira n° 11/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 78/22 06 2022/03/31 I 2022104107 2 Nazaré

23 OVP Espaço Publico

270633612 PAULO SERGIO VIEIRA CRUZ Rua Padre Proença Oliveira n° 11/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 78/22 06 2022/03/31 C 2022101108 2 Nazaré

23 OVP Espaço Publico

504197088 Podium Events S.a. AV ENG DUARTE PACHECO, 19 6°D 17/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 88122 06 2022/04/06 C 2022/01/08

OVP Espaço Publico

504197088 Podium Events S.a. IV ENG DUARTE PACHECO, 19 6°D 17/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 82/22 06 2022/04/05 C 2022/01/06

OVP Espaço Publico

258792760 RITA DE CASSIA AZEVEDO NAZARE 21/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 91/22 CE 2022/04/07 D 2022/01/07 2 Nazaré
OVP Espaço Publico

1

258792760 RITA DE CASSIA AZEVEDO NAZARE 21/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 90/22 06 2022/04/07 D 2022/01/07 2 Nazaré

OVP Espaço Publico

258792760 RITA DE CASSIA AZEVEDO !AZARE 21/22 PUB_ Licencimento de Publicidade e Ocupação do 89/22 06 2022/04/07 D 2022/01/07 2 Nazaré
OVP Espaço Publico

507989902 'SP TELEVISÃO SA CAMINHO DA PONTE 20/22 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 85/22 03 2022/01/06 C 2022/04/12

OVP Espaço Publico

503602315 TABERNA D'ADÉLIA, LOA - ACTIVIDADES RUA DAS TRAINEIRAS, 12 19/18 PUB_ Licenciamento de Publicidade e Ocupação do 86/22 06 2022/04/06 C 2022/01/08 2 Nazaré

HOTELEIRAS,LDA OVP Espaço Publico

DATA Município da Nazaré - Câmara Municipal

RELACIO DE PROCESSOS PARA A REDNIID DE CIMARA

Reg. 2022,CMN,I,05,182 —(I]2Las4oke

PROCESSO REQUERIMENTO

REQUERENTE PRINCIPAL 1 RESIDÊNCIA IOCAL/DESCRICk0 DA OBRA FREGUESIA

DELIBERAÇÃO/DESPACHO

005500 00 INPORNIC

1120 NÚMERO DATA AB. TIPO NUMERO DATA ENT. DATA TIPO RESUITADO

1-"DI 521/19 2019/11/050059 753/22 2122111118 213322311 António Manuel de Oliveira Amaro Rua A n°6, Bairro dos Pescadores 2 Nazaré 2122111122 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Dr. José Nascimento e Sous, Exposição e outras solicitações

N.° ,I0

1 -RUI 181/22 2122/11/11 ROLE 712/22 2122111117 511073019 Biblioteca Instrução e Recreio Rua Professor Xavier Coelho 3 Valado dos Frades 2122/11/12 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Prof. Xavier Coelho, N.' 31 licença Especial de Ruída

L-EDI 115/21 2121/11/28 RISO 583/22 2122113122 511612126 CONSTRUÇOES SINEIRO, IDA Moinho de Vento ou Areal 2 Nazaré 2122/14/11 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Sub-vila, 111c, Bloco N.' 1, licença para Obras

Fração D

1-E0I 1111111 2111/09/21 RPOU 681/22 2122/11/11 511651586 Centro Cultural e Recreativo Raposos 1 Famalicão 2122111112 DES Concordo com Competência Delegada

Raposos

Rua Santo Isidro, 19 Outras Prorrogações

IP -000 106/21 2121/11/22 RjEP 301/22 2122/12/11 515571216 Crucialproposal, Unipessoal, Fonte Barata, Serra da Pescaria 1 Famalicão 2122111121 DES Concordo com Competência Delegada

Ida.

Beco do Inácio, Lote 7 Junção de Elementos

I-EDI 198/21 2121/16/12 RJEP 531/22 2122/13/16 196788173 Célia Cristina do Carmo lopes Rio Novo/Areal, lote 2 2 Nazaré 2122111112 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Santiago, N.° 1 Junção de Elementos

D-INF 181/21 2021/12/11 RDIN 2191/21 2121112111 511711161 IMANT MEDIACAO 'MOBILIARIA, LOA ladeira do Sítio, lotes 13 e 11, Nazaré 2 Nazaré 2122111/16 DES Concordo com Competência Delegada

NARRÉ Direito ã Informação

1-8111 113/21 2021/10/21 RJEP 101/22 2122112115 502013756 IMONAlk-CONSTRUCAO E VENDA DE Rua do Amparo, n.es 3,5 e 7 com entrada pela Rua Guil 2 Nazaré 2122111118 DES Concordo com Competência Delegada

'MOVEIS, IDA

Avenida Manuel Remígio, 93, r/c Junção de Elementos

6122 2022101/19 RDIN 165/22 2122/11119 111975119 JACINTO JOÃO BARROS DINIS Serradas I Famalicão 2122111122 DES Concordo com Competência Delegada

Rua do Cabeço n°6 Direito ã Informação

0-I00 205122 2022101/19 RDIN 761/22 2122111119 171975119 JACINTO JOÃO BARROS DINIS Serradas I Famalicão 2122111121 DOS Concordo com Competência Delegada

Rua do Cabeço n°6 Direito ã Informação

D-INF 201/22 2122/01/19 RDIN 766/22 2122/11/19 171975119 JACINTO JOÃO BARROS DINIS Serradas I Famalicão 2122111121 DOS Concordo com Competência Delegada

Rua do Cabeço n°6 Direito ã Informação

1-E0I 119/93 2111/01/12 RJEP 325/22 2122112116 121319111 JOAQUIM ANTÓNIO BATISTA 1UZINDRO Rua Velha do Elevador, n's 8 e 11, Sítio 2 Nazaré 2122111111 DOS Concordo com Competência Delegada

Junção de Elementos

RPOU 136/22 2122/11/13 161175911 José Venâncio Ferreira Avenida Nogent Sur Mame, n.° 11 2 Nazaré 2122111118 DOS Concordo com Competência Delegada

Av, Nogent-sur-narne, N.' 11 Outras Prorrogações

: -- 17/18 2010/01/23 RPOU 710/22 2122101118 512616319 laranja Medeiros, Unipessoal Ida Av. da República, n.° 25 2 Nazaré 2122111119 DOS Concordo com Competência Delegada

Rua do Alecrim, N.' 2, 3' Outras Prorrogações

0-1110 165/22 2122/13/21 RDIN 622/22 2122103128 135111991 Maria Fernanda Marques Silva Valado dos Frades 2 Nazaré 2122/19/16 DOS Concordo com Competência Delegada

Gaudêncio

largo Comandante Matos n' 3 Direito á Informação

1-E0I 102/22 2122/12/22 RISO 388/22 2122112122 172138529 Maria Irene da Costa Regueiro Av, Manuel Remigio 2 Nazaré 2122111111 DES Concordo com Competência Delegada

Vigia Pombinha

Rua Engenheiro Jose Frederico licença para Obras

Ulrich,1

D-INF 185/22 2122/11/06 RDIN 695/22 2122/11/16 131676121 Maria lídia Ricardo Esguio Dias Rio Novo ou Moinho de Vento 2 Nazaré 2122114/12 DOS Concordo com Competência Delegada

Rua das Traineiras Direito ã Informação

D-INF 151/22 2122/13/22 RDIN 581/22 2122/13/22 119336683 Maria de Fátima Leal Sales Av. de Badajoz, n°19 2 Nazaré 2122/14/16 DOS Concordo com Competência Delegada

Av. de Badajoz,n.° 19 - Rio Novo Direito á Informação

D -IRE 201/22 2022/01/19 RDIE 73122 2022í01í19 119132681 Maria do Rosário Leal Bidões ladeiras Pederneira 2 Nazaré 2022/01/27 DES Concordo com Conpeténcia Delegada

Zarro

Rua Grupo Desportivo Dos Direito á Informação

Nazarenos, Lote 9, 1.' Dto

D-INF 172/22 2122/13/31 RDIN 639/22 2122/13/31 136573381 Martinho de Oliveira Rosa Ribeira 3 Valado dos Frades 0022101108005 Concordo com Competência Delegada

RUA DR. RUI ROSA N.°13 Direito á Informação

IP-OPU 239/21 2121/11/01 RJEP 513/22 2122113117 511161661 ORANGEPARAL1EL IDA Rua Moinho de Vento 2 Nazaré 0022101101005 Concordo com Competência Delegada

Rua Das Abegoarias,n.'11 B Junção de Elementos

1 -ODE 131/21 2121/11/15 RJEP 616/22 2022113125 506116771 Okynvest- Investimentos Rua Senhora da Boa Viagem I Famalicão 2022111112 DES Concordo com Competência Delegada

Imobiliário S.a.

Rua Correia Teles, N.' 17, 2.0 Junção de Elementos

Dt°. a

1-8111 181/21 2021/05/201250 665/22 2122111111 111319116 Olimpia Maria do Couto Santos Rua Heróis do Ultramar, Famalicio I Famalicão 2122111122 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Costa do Cidral, 3 Junção de Elementos

IP-OPU 173/21 2121/15/11 RIIP 551/22 2122113117 293199292 Tony Vicent Anderson Serra da Pescaria I Famalicão 2122111111 DOS Concordo com Competência Delegada

Beco do Inácio, N.' 7

I

:nformação Prévia

DATA Município da Nazaré - Câmara Municipal

RELACIO DE PROCESSOS PARA A REDNIID DE CIMARA

Reg. 2022,CMN,I,05,182 —(I]2Las4oke

PROCESSO REQUERIMENTO

REQUERENTE PRINCIPAL 1 RESIDÊNCIA IOCAL/DESCRICk0 DA OBRA FREGUESIA

DELIBERAÇÃO/DESPACHO

005500 00 INPORNIC

1120 NÚMERO DATA AB. TIPO NUMERO DATA ENT. DATA TIPO RESUITADO

1-"DI 521/19 2019/11/050059 753/22 2122111118 213322311 António Manuel de Oliveira Amaro Rua A n°6, Bairro dos Pescadores 2 Nazaré 2122111122 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Dr. José Nascimento e Sous, Exposição e outras solicitações

N.° ,I0

1 -RUI 181/22 2122/11/11 ROLE 712/22 2122111117 511073019 Biblioteca Instrução e Recreio Rua Professor Xavier Coelho 3 Valado dos Frades 2122/11/12 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Prof. Xavier Coelho, N.' 31 licença Especial de Ruída

L-EDI 115/21 2121/11/28 RISO 583/22 2122113122 511612126 CONSTRUÇOES SINEIRO, IDA Moinho de Vento ou Areal 2 Nazaré 2122/14/11 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Sub-vila, 111c, Bloco N.' 1, licença para Obras

Fração D

1-E0I 1111111 2111/09/21 RPOU 681/22 2122/11/11 511651586 Centro Cultural e Recreativo Raposos 1 Famalicão 2122111112 DES Concordo com Competência Delegada

Raposos

Rua Santo Isidro, 19 Outras Prorrogações

IP -000 106/21 2121/11/22 RjEP 301/22 2122/12/11 515571216 Crucialproposal, Unipessoal, Fonte Barata, Serra da Pescaria 1 Famalicão 2122111121 DES Concordo com Competência Delegada

Ida.

Beco do Inácio, Lote 7 Junção de Elementos

I-EDI 198/21 2121/16/12 RJEP 531/22 2122/13/16 196788173 Célia Cristina do Carmo lopes Rio Novo/Areal, lote 2 2 Nazaré 2122111112 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Santiago, N.° 1 Junção de Elementos

D-INF 181/21 2021/12/11 RDIN 2191/21 2121112111 511711161 IMANT MEDIACAO 'MOBILIARIA, LOA ladeira do Sítio, lotes 13 e 11, Nazaré 2 Nazaré 2122111/16 DES Concordo com Competência Delegada

NARRÉ Direito ã Informação

1-8111 113/21 2021/10/21 RJEP 101/22 2122112115 502013756 IMONAlk-CONSTRUCAO E VENDA DE Rua do Amparo, n.es 3,5 e 7 com entrada pela Rua Guil 2 Nazaré 2122111118 DES Concordo com Competência Delegada

'MOVEIS, IDA

Avenida Manuel Remígio, 93, r/c Junção de Elementos

6122 2022101/19 RDIN 165/22 2122/11119 111975119 JACINTO JOÃO BARROS DINIS Serradas I Famalicão 2122111122 DES Concordo com Competência Delegada

Rua do Cabeço n°6 Direito ã Informação

0-I00 205122 2022101/19 RDIN 761/22 2122111119 171975119 JACINTO JOÃO BARROS DINIS Serradas I Famalicão 2122111121 DOS Concordo com Competência Delegada

Rua do Cabeço n°6 Direito ã Informação

D-INF 201/22 2122/01/19 RDIN 766/22 2122/11/19 171975119 JACINTO JOÃO BARROS DINIS Serradas I Famalicão 2122111121 DOS Concordo com Competência Delegada

Rua do Cabeço n°6 Direito ã Informação

1-E0I 119/93 2111/01/12 RJEP 325/22 2122112116 121319111 JOAQUIM ANTÓNIO BATISTA 1UZINDRO Rua Velha do Elevador, n's 8 e 11, Sítio 2 Nazaré 2122111111 DOS Concordo com Competência Delegada

Junção de Elementos

RPOU 136/22 2122/11/13 161175911 José Venâncio Ferreira Avenida Nogent Sur Mame, n.° 11 2 Nazaré 2122111118 DOS Concordo com Competência Delegada

Av, Nogent-sur-narne, N.' 11 Outras Prorrogações

: -- 17/18 2010/01/23 RPOU 710/22 2122101118 512616319 laranja Medeiros, Unipessoal Ida Av. da República, n.° 25 2 Nazaré 2122111119 DOS Concordo com Competência Delegada

Rua do Alecrim, N.' 2, 3' Outras Prorrogações

0-1110 165/22 2122/13/21 RDIN 622/22 2122103128 135111991 Maria Fernanda Marques Silva Valado dos Frades 2 Nazaré 2122/19/16 DOS Concordo com Competência Delegada

Gaudêncio

largo Comandante Matos n' 3 Direito á Informação

1-E0I 102/22 2122/12/22 RISO 388/22 2122112122 172138529 Maria Irene da Costa Regueiro Av, Manuel Remigio 2 Nazaré 2122111111 DES Concordo com Competência Delegada

Vigia Pombinha

Rua Engenheiro Jose Frederico licença para Obras

Ulrich,1

D-INF 185/22 2122/11/06 RDIN 695/22 2122/11/16 131676121 Maria lídia Ricardo Esguio Dias Rio Novo ou Moinho de Vento 2 Nazaré 2122114/12 DOS Concordo com Competência Delegada

Rua das Traineiras Direito ã Informação

D-INF 151/22 2122/13/22 RDIN 581/22 2122/13/22 119336683 Maria de Fátima Leal Sales Av. de Badajoz, n°19 2 Nazaré 2122/14/16 DOS Concordo com Competência Delegada

Av. de Badajoz,n.° 19 - Rio Novo Direito á Informação

D -IRE 201/22 2022/01/19 RDIE 73122 2022í01í19 119132681 Maria do Rosário Leal Bidões ladeiras Pederneira 2 Nazaré 2022/01/27 DES Concordo com Conpeténcia Delegada

Zarro

Rua Grupo Desportivo Dos Direito á Informação

Nazarenos, Lote 9, 1.' Dto

D-INF 172/22 2122/13/31 RDIN 639/22 2122/13/31 136573381 Martinho de Oliveira Rosa Ribeira 3 Valado dos Frades 0022101108005 Concordo com Competência Delegada

RUA DR. RUI ROSA N.°13 Direito á Informação

IP-OPU 239/21 2121/11/01 RJEP 513/22 2122113117 511161661 ORANGEPARAL1EL IDA Rua Moinho de Vento 2 Nazaré 0022101101005 Concordo com Competência Delegada

Rua Das Abegoarias,n.'11 B Junção de Elementos

1 -ODE 131/21 2121/11/15 RJEP 616/22 2022113125 506116771 Okynvest- Investimentos Rua Senhora da Boa Viagem I Famalicão 2022111112 DES Concordo com Competência Delegada

Imobiliário S.a.

Rua Correia Teles, N.' 17, 2.0 Junção de Elementos

Dt°. a

1-8111 181/21 2021/05/201250 665/22 2122111111 111319116 Olimpia Maria do Couto Santos Rua Heróis do Ultramar, Famalicio I Famalicão 2122111122 DES Concordo com Competência Delegada

Rua Costa do Cidral, 3 Junção de Elementos

IP-OPU 173/21 2121/15/11 RIIP 551/22 2122113117 293199292 Tony Vicent Anderson Serra da Pescaria I Famalicão 2122111111 DOS Concordo com Competência Delegada

Beco do Inácio, N.' 7

I

:nformação Prévia